OFF. Justicia Domini recte letificantes corda & dulciora super melle & favum nam & servus tuus custodit ea.

AD COM. Primum querite regnum Dei & haec omnia adicientur vobis dicit Dominus.

**B/181:** EBDOMATA VIII [POST OCTABAS PENTECOSTEN].

[ANT.] Ecce Deus adjuvat me & Dominus susceptor est anime meae avertet mala inimicis meis in veritate tua disperde illos protector meus Domine. PSALM. Deus in nomine tuo.

RESP. GRAD. Esto mihi in Deum protectorem. Ý. Deus in te speravi.

ITEM RESP. GRAD. Speciosus forma pre filiis hominum. Ý. Eructavit.

OFF. Justice Domini recte letificantes corda. Ý. [I.] Preceptum Domini. Ý. [II.] Et erunt ut complacent.

AD COM. Primum querite regnum Dei & omnia adicientur vobis dicit Dominus.

PSALM. ut supra.

**K/181:** EBDOMADA .VIII. POST PENTECOSTEN. [CAP.] CLXXXI.

ANT. (*Authenticus Tritus.*) Ecce Deus adjuvat me & Dominus susceptor est anim me avertet mala inimicis meis in veritate tua disperde illos protector meus Domine. PSALM. Deus in nomine tuo.

RESP. GRAD. Domine Dominus noster quam admirabile est nomen tuum in universa terra. Ý. Quoniam elevata est magnificentia tua super c los.

OFF. Justiti Domini. REQUIRE CAP. LIII.

COM. (*Plagis Triti.*) Primum querite regnum Dei & omnia adicientur vobis dicit Dominus. PSALM. Accedite ad eum.

**S/181:** EBDOMADA VIII POST OCTABAS PENTECOSTEN.

[ANT.] Ecce Deus adjuvat me. PSALM. Deus in nomine tuo.

RESP. GRAD. Domine Dominus noster. Ý. Quoniam elevata est. (*fol. 20v*)

ALL. Qui sanat contritos corde.

OFF. Justitiae Domini. Ý. I. Preceptum Domini. Ý. II. Et erunt ut compla[ceant].

COM. Primum querite regnum Dei.

[[pp. 182-3]]

**M/182:** EBDOMADA VIII.

RESP. GRAD. Custodi me Domine. Ý. De vultu tuo.

**R/182:** DOMINICA X POST OCTABAS PENTECOSTEN.

ANT. Dum clamarem ad Dominum exaudivit vocem meam ab his qui adpropinquant mihi & humiliavit eos qui est ante secula & manet in aeternum jacta cogitatum tuum in Domino & ipse te enutriet. PSALM. Exaudi Deus.

GRAD. Benedictus Dominus Deus Israhel. Ý. Suscipiens montes pacem.

ALL. Jubilate Deo omnis terra.

OFF. Ad te Domine levavi<sup>107</sup> animam meam Deus meus in te confido non erubescam neque inrideant me inimici mei etenim universi qui te expectant non confundantur.

ADCOM. Acceptabis sacrificium justitiae oblationis & holocaustum super altare tuum Domine.

**B/182:** EBDOMATA X [POST OCTABAS PENTECOSTEN].

[ANT.] Dum clamarem ad Dominum exaudivit vocem meam ab his qui adpropinquant mihi & humiliavit eos qui est ante secula & manet in aeternum jacta cogitatum tuum in Domino & ipse te enutriet. PSALM. LIII.